
Uchwała nr 143/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą
„Mazowieckie  Centrum  Neuropsychiatrii”  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością

Na  podstawie  art.  13  ust.  1  i  art.  18  ust.  19  lit.  e  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 2 i 4 uchwały Nr
162/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad
wnoszenia  przez  Województwo  Mazowieckie  do spółek  handlowych  wkładów,  a  także
obejmowania, nabywania i zbywania w nich udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz.
7042) – uchwala się, co następuje: 

§ 1.

W uchwale Nr 103/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia spółki
prawa handlowego pod firmą „Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii” Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością  w  tytule  uchwały  określenie  daty  uchwały  otrzymuje  następujące
brzmienie: „z dnia 27 lipca 2009 r.”.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski



Uzasadnienie

Podjęta w dniu 27 lipca 2009 r.  przez  Sejmik Województwa Mazowieckiego Uchwała Nr
103/09  nosi  tytuł:  „Uchwała  Nr  103/09  Sejmiku  Województwa Mazowieckiego  z  dnia  27
kwietnia 2009 r.”. wskazana w tytule data podjęcia jest błędna. Protokół z przebiegu  XXXIII
sesji Sejmiku z dnia 27 lipca 2009 r. wskazuje, że została ona podjęta w dniu 27 lipca 2009 r.
a nie 27 kwietnia 2009 r. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały.

2


	zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia spółki prawa handlowego pod firmą „Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


